
2023 年 12 月 11 日 

以 上 

塚越店閉店のお知らせ 
 

相鉄ローゼン株式会社 

 

2019 年（平成 31 年）の開店以来お客様にご愛顧いただき営業してまいりました 

「そうてつローゼン塚越店」は 2024 年 1 月 31 日(水)をもちまして閉店させ

て頂くことになりました。 

これまで賜りましたご厚情に深く感謝するとともに、営業最終日まで変わらぬご愛

顧をいただきますよう、また近隣店舗「そうてつローゼン河原町店」のご利用を何卒

よろしくお願いいたします。 

なお、当店閉店後は 2024 年春に「ドラッグストア クリエイト エス・ディー」様が

出店を予定しております。  

    

 

 

 

 

そうてつローゼン河原町店 

営業時間：8 時～22 時 

〒212-0007 

川崎市幸区河原町 1 

電話：044-555-4611 

 

 

なお、この件に関するお問い合わせは、相鉄お客様センター（045-319-2111）へ

お願いいたします。（受付時間 平日 9:00～19:00／土・日・祝日 9:00～17:00／12

月 30 日から 1 月 3 日は休業） 


